
TORNEO SOCIAL OBERENA - PASE PRIMAVERA

26/04/2025 01/06/2025 Navarra Navarra Club Oberena

Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba

Masculino

Sexo

Infantil Unai Caños Garcia

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

23

Fase Final

Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo

12/03/2025
# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

N/C
Representante Jugadores

N/C
Fecha de Finalización

Juez Árbitro

14500377
Unai Caños Garcia

1 De Grassa Ibarguchi, Víctor
2 Alcaraz Usunáriz, Quique
3 Elso Larrondo, Adrian
4 Gallego Llorens, Xabier

2
Cant.

1
2

3
4

13
14

14523775 3550 De Grassa Ibarguchi, Víctor [1]

Bye

14526208 15194 Arellano Chavarri, Juan

Bye

16
15

Bye

14526331 17946 Etayo Mugica, Luis Javier

Bye

14523816 4023 Alcaraz Usunáriz, Quique [2]

De, V. [1]

Arellano, J.

Etayo, L.

Alcaraz, Q. [2]

6
5 14526175 9027 Elso Larrondo, Adrian [3]

Bye

7
8

Bye

14529020 17946 Arregui Hermoso, Aimar

10
9

12
11

14526167 16066 Latasa Leceta, Samuel

14525888 16066 Bariáin Armendáriz, Martín

Bye

14524690 11434 Gallego Llorens, Xabier [4]

Elso, A. [3]

Arregui, A.

Gallego, X. [4]


